Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района

Саратовской области

Сорок девятое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского
муниципального   образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2018 года     №151
р.п.Екатериновка
«О внесении изменений и  дополнений в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования от 21 декабря   2017 года №135 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2018 год»
     На основании ст.3, 21,47 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов

Екатериновского муниципального образования от 21 декабря 2017 года №135 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2018 год»

1.1  Приложение 2 дополнить строками следующего содержания:

«

	Код бюджетной классификации

	                         Наименование

	 главного администратора доходов
	  доходов бюджета муниципального образования

	    1
	                    2
	                                   3

	063
	1 14 06313 13 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	063
	1 14 06325 13 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности городских поселений

Секретарь Совета депутатов
Екатериновского муниципального

Образования

А.Б.Устинов